DIÁRIO OFICIAL DIÁRIO OFICIAL
DOS PODERES

DO ESTADO

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), Terça-feira, 28 de Novembro de 2017

LICITAÇÕES

Edição N°24623

Governadoria do Estado

Secretaria de Estado do
Governo   -  SEG -

AVISO DE RESULTADO
DE LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO 019/2017 -
REPUBLICADO

A Secretaria de Estado do
Governo SEG, torna público de
acordo com as disposiçöes da
Lei nº 8.666/93, Lei 10.520/02,
Lei Complementar Estadual nº
618/12 e Decretos Estaduais
nºs. 1.790-R/07  e nº 2.458-
R de 05.02.2010, que o Pregão
Eletrônico 019/2017, referente
a contratação de empresa
especializada na prestação
de serviço de revitalização
de cabines dos elevadores
instalados nesta Secretaria
de Estado de Governo, foi
considerado: DESERTO.
Processo nº 79552730/2017.

Protocolo 360466

Secretaria de Estado de
Gestão e Recursos Humanos

-  SEGER -

AVISO DE RESULTADO DE
LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº.  039/2017

A Secretaria de Estado de Gestão
e Recursos Humanos - SEGER
-torna público, de acordo com as
disposições da Lei nº. 8.666/93
e suas alterações, o resultado do
Pregão Eletrônico nº. 039/2017
objetivando a Contratação
de serviços de Limpeza e
Conservação, com fornecimento
de materiais e equipamentos,
copeiragem, recepção e
manutenção predial com
supervisão técnica, conforme
processo 74936115.

Lote Único:
Empresa vencedora: ZAP
SERVIÇOS E CONSERVAÇÃO
LTDA.

Valor Mensal: 52.325,70 (cinquenta
e dois mil, trezentos e vinte e cinco
reais e setenta centavos)

Vitória, 27 de novembro de 2017.

Aline Mara Guimarães Muniz
Pregoeira CPL/SEGER

Protocolo 360407

ERRATA

Pregão Eletrônico
nº.  0041/2017

A Secretaria de Estado de Gestão
e Recursos Humanos - SEGER,
reportando ao aviso de resultado
de licitação publicado no DIO/ES do
dia 27/11/2017, retifica:

Onde se lê:
Valor Total: R$ 4.368,00 (quatro mil
trezentos e sessenta e oito reais)

Leia-se:

Valor Total: R$ 4.359,00 (quatro mil
trezentos e cinquenta e nove reais).

Vitória, 27 de novembro de 2017

Marinéa Moreira da Silva
Pregoeira CPL/SEGER

Protocolo 360323

Secretaria de Estado da
Fazenda   -  SEFAZ -

AVISO DE RESULTADO DE
PREGÃO ELETRÔNICO

A Secretaria de Estado da Fazenda
torna público aos interessados, de
acordo com disposições do Decreto
Estadual nº 2.458-R/2010, e das
Leis nº 10.520/2002 e 8.666/93,
e suas alterações, o resultado do
Pregão Eletrônico discriminado
abaixo, devidamente homologado
pela autoridade competente:

Nº 004/2017
Processo nº 68083068

Objeto: PARA A AQUISIÇÃO DE TI
-SECURE WEB GATEWAY, SERVIÇO
DE INSTALAÇÃO E TREINAMENTO.

Lote 01
Empresa Vencedora:- ACTIVE
SOLUTIONS COMERCIO E
SERVICOS LTDA.
Valor Total: R$ 559.751,53

Vitória/ES, 24 de novembro de 2017.

BRUNO FUNCHAL
SECRETÁRIO DE ESTADO DA

FAZENDA/SEFAZ
Protocolo 360404

Junta Comercial do Estado do
Espírito Santo   -  JUCEES -

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico

Nº 0019/2017

Órgão: Junta Comercial do Estado
do Espírito Santo - JUCEES

Objeto: Contratação de empresa
para prestação de serviços relativos
à vistoria técnica dos elementos
especificados no relatório de
Vistoria do Corpo de Bombeiros
Militar do Governo do Estado do
Espírito Santo, com emissão de
certificado
Processo no 79631924
Local de disponibilidade do
Edital: www.compras.es.gov.br e
www.jucees.es.gov.br
Valor Lote 1: R$ 1.945,74 (Hum
mil, novecentos e quarenta e cinco
reais e setenta e quatro centavos)
Início do acolhimento das
Propostas: 28 de novembro de
2017 a partir das 12:00 horas.
Limite para acolhimento das
Propostas: 08 de dezembro de
2017 às 09:15 horas.
Abertura das Propostas: 08de
dezembro de 2017 às 10:15 horas.
Início da Sessão de Disputa:
08 de dezembro de 2017 às 10:30
horas.
Informações: (27) 3636-9301 ou
pregoeiro-jucees@jucees.es.gov.br
Vitória, 27 de novembro de 2017
Guaraciara Novaes Barbosa
Pregoeira Oficial - JUCEES

Protocolo 360587

Secretaria de Estado da Saúde
-  SESA -

AVISO DE LICITAÇÃO

A SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE torna pública a divulga-
ção das licitações na modalidade
PREGÃO, de acordo com as Leis nº
8.666/93 e 10.520/02 e Decreto nº
2458-R/10, por meio do sistema
eletrônico. Os Editais estarão dispo-
níveis no Sistema do Siga,      site
www.compras.es.gov.br, link Área do
Fornecedor, para as licitações abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO nº
0532/2017, Proc. nº 77907817
Objeto: Registro de Preços de Bem
de Consumo - Seringa Agulhada.
Abertura: 11/12/2017, às 8h.
Início da Sessão de disputa:
11/12/2017 às 11h.
Valor estimado da licitação: R$
6.552.000,00 (seis milhões qui-
nhentos e cinquenta e dois mil reais).

PREGÃO ELETRÔNICO nº
0648/2017, Proc. nº 78805848
Objeto: Aquisição de Bem de
Consumo - Refil para Filtro da marca
IBBL e LATINA.
Abertura: 11/12/2017, às 8h.
Início da Sessão de disputa:
11/12/2017 às 10h.
Valor estimado da licitação: R$
423,60 (quatrocentos e vinte e três
reais sessenta centavos).

Informações: através do e-mail se-
sacpl@saude.es.gov.br, ou tel. (27)
3347-5746, de 9 às 18h.

Em, 27 de novembro de 2017.
Marcos Natividade

Pregoeiro Oficial CPL/SESA
Protocolo 360461

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO nº
0556/2017 - Proc. nº 76464091
Objeto: Registro de Preços de
Medicamentos - SERP.
Empresa Vencedora: COSTA
CAMARGO COMÉRCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
no lote 02.
Valor Total: R$ 13.915,65.
Empresa Vencedora:
ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, no lote 05.
Valor Total: R$ 35.039,00.
Empresa Vencedora:
MUNDIFARMA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS FARMACEUTICOS E
HOSPITALARES LTDA - EPP, no lote
06.
Valor Total: R$ 338.905,00.
Empresa Vencedora: GOLDEN
FARM DISTRIBUIDORA LTDA - EPP,
no lote 07.
Valor Total: R$ 74.497,50.
Empresa Vencedora:
HOSPIDROGAS COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
nos lotes 08, 09 e 11.
Valor Total: R$ 330.335,10.

Os lotes 03, 04 e 10 foram
DESERTOS.
Os lotes 01 e 12 foram
FRACASSADOS.

Em, 27 de novembro de 2017.
FRANCISCO OILIS MAGRI

Pregoeiro Central Compras/SESA
__________________________

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO nº
0605/2017, Proc. nº 78309042
Objeto: Contratação de Serviços -
Evento.
Empresa Vencedora: CENTRO
DE EVENTOS VITORIA COMERCIO
E SERVICOS LTDA-EPP, no lote 01.
Valor Total: R$ 6.199,00.

Em, 27 de novembro de 2017.

Marcos Natividade
Pregoeiro Oficial CPL/SESA

Protocolo 360471

		suporte@dio.es.gov.br
	2017-11-28T00:00:00-0200
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial